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گروه ورزشی- برگزاری دربی 
این فصل هم مثل فصل گذشته، به 
زمانی نامعلوم موکول شده است. 
منصور قنبرزاده به عنوان نایب 
رئیس فدراسیون، تایید کرده که بازی 
پرسپولیس و استقلال در هفته پنجم 
لیگ، حداقل 20 روز بعد انجام خواهد 
شد. بررسی تقویم بازی‌های تیم ملی 
و بازی‌های آسیایی اما، نشان می‌دهد 
این وقفه احتمالا از 40 روز هم بیشتر 

می‌شود. وقفه‌ای که می‌تواند دربی را، 
در شرایط کاملا متفاوتی نسبت به 

هفته‌های قبل برگزار کند.
فضای سرد

فصل پیش بازی رفت پرسپولیس 
و استقلال، در هفته دوازدهم لیگ بود. 
سازمان لیگ ابتدا در نظر داشت دربی را 
قبل از جام جهانی برگزار کند اما نظرش 
را تغییر داد و برگزاری مسابقه، به بعد از 
جام جهانی موکول شد. وقفه‌ای تقریبا 

دو ماهه، که وضعیت متفاوتی به دربی 
تهران داد. بازی پس از جام جهانی، 
حذف تیم ملی و حاشیه‌های غیر 
فوتبالی، در سردترین شرایط ممکن 
انجام شد. بازی که با وجود داشتن 4 
گل، تحت تاثیر حواشی بود و کمتر از 

همیشه، مورد توجه قرار گرفت.
تمرینات خلوت

پرسپولیس و استقلال در مدت 
تعطیلی لیگ، تمرینات‌شان را ادامه 

خواهند داد. لیست طولانی دعوت 
شده‌های هر دو تیم به تیم ملی، نشان 
می‌دهد این تمرینات بدون حضور 
بسیاری از مهره‌های اصلی انجام 
می‌شوند. استقلال روزبه چشمی 
و محمدحسین مرادمند را در تیم 
ملی دارد و در تیم امید هم علاوه 
بر بازیکنانی مثل سامان تورانیان و 
محمدرضا خالدآبادی، احتمالا حسین 
حسینی و ارسان مطهری به عنوان 
سهمیه بزرگسال ایران را در بازی‌های 
آسیایی همراهی می‌کنند. پرسپولیس 
در تیم ملی، صاحب بیشترین مهره 
است. علیرضا بیرانوند، میلاد سرلک، 
مرتضی پورعلی‌گنجی، مهدی ترابی 
و وحید امیری 5 بازیکن پرسپولیس 
هستند که به تیم ملی دعوت شده‌اند. 
محمدمهدی احمدی و یاسین سلمانی 
هم نماینده‌های پرسپولیس در تیم امید 
هستند. 7 غایبی که بجز احمدی، همگی 
جزو بازیکنان اصلی گل‌محمدی به 
حساب می‌آیند و دوری طولانی مدت 
آن‌ها می‌تواند پرسپولیس را از فرم 

خوبش خارج کند.
مصدومیت احتمالی

پرسپولیس و استقلال، ترکیب‌شان 
در لیگ بیست و سوم را پیدا کرده‌اند. 
این موضوع در مورد پرسپولیس، بیشتر 
هم صدق می‌کند و یحیی گل‌محمدی، 
هر بازی با حداقل تغییرات وارد زمین 
می‌شود. پیش از دربی رفت اما، شاید 
آن‌ها مجبور به تغییرات پرتعدادی 
شوند. پرسپولیس 5 بازیکن در تیم 
ملی دارد و مصدومیت هر کدام از 
آن‌ها، کاما برنامه‌های گل‌محمدی 
را به هم می‌زند. استقلال، ملی‌پوشان 
کمتری دارد اما خطر بزرگ برای آن‌ها 
بازی‌های آسیایی و تیم امید است. در 
صورت رفتن حسین حسینی و ارسلان 
مطهری با تیم امید، آن‌ها خیلی دیر و با 
خستگی زیاد، به تیم‌شان برمی‌گردند. 
دو بازیکن مهم نکونام، که آمادگی‌شان 

نقش مهمی در نتایج این تیم دارد.
رونمایی از خارجی‌ها

پرسپولیس و استقلال، قصد 
اضافه کردن مهاجمان خارجی به 

ترکیب تیم‌شان را دارند. استقلال، 
مهاجم جدیدش را انتخاب کرده و 
پرسپولیس، همچنان در حال مذاکره 
با بازیکنان مختلف است. وقفه بیشتر 
از یک ماهه تا دربی، به دو تیم فرصت 

بستن قرارداد با بازیکن مورد نظر و 
حضور آن‌ها در تمرینات و بازی‌های 
دوستانه را می‌دهد. احتمالا هر دو تیم، 
فرصت دارند در دربی حداقل به عنوان 
بازیکن ذخیره، از خارجی‌های تازه 

واردشان استفاده کنند. فرصتی طلایی، 
برای تیم‌هایی که در زمان قانونی نقل 
و انتقالات لیگ و پیش از شروع فصل، 
نتوانستند با مهره‌های مورد نیازشان در 

خط حمله قرارداد ببندد.

گروه ورزشی- تیم فوتبال امید 
ایران برای این که بتواند به مرحله دوم 
انتخابی المپیک پاریس صعود کند، 
یک حریف قدرتمند را پیش رو دارد 
که میزبان هم هست و نمی خواهد در 

خانه اش دچار مشکل شود.
تیم فوتبال امید ایران که خود را 
برای حضور در مرحله انتخابی المپیک 
پاریس آماده می کند، از روز یکشنبه 
تمریناتش را در ازبکستان آغاز کرد تا 

برای برگزاری سه دیدار سخت و البته 
سرنوشت ساز آماده شود.

ملی پوشان امید که بار و فشار 
سنگین چند دهه صعود نکردن این تیم 
به المپیک را روی دوش خود احساس 

می کنند، این بار با رضا عنایتی سرمربی 
جوان و کم تجربه در مسیر صعود به 
المپیک قرار گرفته اند و باید در اولین 
گام به مصاف سه تیمی بروند که در 
میان آنها ازبکستان سخت ترین حریف 
است.تیم امید ایران در مرحله انتخابی 
مقدماتی المپیک پاریس بایستی با 
تیم‌های ازبکستان، هنگ کنگ و 
افغانستان رقابت کند.دیدارهایی که از 
روز چهارشنبه هفته جاری به میزبانی 

شهر تاشکند برگزار خواهد شد.
شاگردان رضا عنایتی برای صعود 
به مرحله بعد باید صدرنشین شوند تا 
به عنوان تیم اول به مرحله بعد انتخابی 
المپیک که با حضور ۱۶ تیم برگزار 

خواهد شد راه پیدا کنند.
رضا عنایتی کار سختی برای 

رساندن امیدها به مرحله بعد دارد
در مسابقات مرحله اول انتخابی 
المپیک تیم ها در ۱۱ گروه به رقابت با 
یکدیگر خواهند پرداخت که در پایان 
این مرحله تیم های اول به طور مستقیم 
راهی مرحله بعد خواهند شد و چهار 
تیم از بهترین تیم های دوم هم به این 
جمع اضافه می شوند تا به همراه قطر 
که میزبان مرحله نهایی انتخابی المپیک 
در قاره آسیاست، ۱۶ تیم را تشکیل 

دهند.
با توجه به شرایط صعود تیم ها، 
ملی پوشان امید کشورمان راه و کار 

سختی به ویژه برابر ازبکستان میزبان 
دارند تا بتوانند با عبور از این تیم راهی 
مرحله بعد شوند. پیروزی پرگل برابر 
هنگ کنگ و افغانستان و گرفتن امتیاز 
از ازبکستان می تواند شانس صعود 

ایران به مرحله بعد از افزایش دهد.
در صورتی که ملی پوشان 
کشورمان برابر ازبکستان به پیروزی 
یا تساوی نرسند، کارشان برای صعود 
بسیار سخت خواهد شد. به همین 
خاطر دیدار با ازبک ها کلید طلایی 
صعود به مرحله بعد است و شاگردان 
رضا عنایتی باید تمام تمرکز خود را 
روی این دیدار بگذارند تا با کسب 

امتیاز شانس صعود را افزایش دهند.

لیونل  ورزشی-  گروه 
مسی، ستاره اینترمیامی، امیدوار 
است که تیمش بتواند به پلی‌آف 
رقابت‌های ام ال اس صعود کند 
 و برای کسب قهرمانی تلاش 

کند.
چارچوب  در  اینترمیامی 
رقابت‌های لیگ فوتبال آمریکا 
به مصاف لس‌آنجلس اف‌سی 
رفت و موفق شد با نتیجه 

 1-3 برابر این تیم به پیروزی 
برسد. 

مسی که در این دیدار از ابتدا 
در ترکیب تیمش به میدان رفته بود 
نتوانست گلی را وارد دروازه حریف 
کند، اما موفق شد دو پاس گل برای 
جوردی آلبا و لئوناردو کامپانا ارسال 
کند تا بار دیگر نقش مهمی در کسب 
سه امتیاز این بازی برای تیمش ایفا 

کرده باشد.

مسی پس از پایان این دیدار در 
گفت‌وگو با خبرنگاران اظهار داشت: 
»من از این پیروزی بسیار راضی و 
خوشحال هستم. ما خوش‌شانس 
بودیم که توانستیم قهرمانی در یکی 
از تورنمنت‌هایی که در آن حضور 
داشتیم را به دست آوریم و به فینال 
یکی دیگر از این رقابت‌ها هم صعود 

کردیم.
حالا هدف ما این است که 

نهایت تلاشمان را به کار بگیریم و 
بتوانیم به جمع هشت تیم برتر لیگ 
راه پیدا کنیم تا به مرحله پلی‌آف 

برسیم. 
تا به حال روند بسیار خوبی 
داشتیم. این مسیر رو به جلو 
است. ما همچنان به رشد کردن 
ادامه خواهیم داد. من از نظر 
 فیزیکی هم احساس بسیار خوبی 

دارم.«

اینترمیامی از زمان حضور 
مسی در این تیم تا به حال کاملا 
متحول شده و نمایشی درخشان 
را در زمین ارائه کرده و نتایج 

خوبی هم کسب کرده که آنها 
را به بهبود شرایط‌شان 

در جدول ام ال 
امیدوار  اس 

کرده است.

پرسپولیس و استقلال بیشتر از یک ماه بعد و با شرایط کاملا متفاوت نسبت به شروع فصل، قرار است 
دربی تهران را برگزار کنند.

نگرانی‌های پرسپولیس و استقلال
از وقفه طولانی دربی؛ 

خداحافظی با ثبات؟

گروه ورزشی-  اریک تن‌هاخ 
به برهه سرنوشت‌ساز دیگری در 
منچستریونایتد وارد شده است.

منچستریونایتد فصل را قابل قبول 
آغاز نکرده است. تیمی که در لیگ 
قهرمانان اروپا باید با بایرن‌مونیخ برای 
صدرنشینی مصاف کند، هر روز یکی از 
مهره‌هایش را به‌تبع مصدومیت از دست 
می‌دهد و در این میان تنبلی ویژه برخی 
بازیکنان مزید بر علت شده تا دست 
تن‌هاخ برای به ثمر نشاندن تفکرات و 
بازی‌خوانی‌هایش بسته‌تر شود.اگر را 

کاشتند و...
گل مردود اعلام شده گارناچو، 
می‌توانست شرایط دیدار در وقت‌های 
تلف شده را عوض کند اما هرچه  
باشد، حتی طبق صحبت‌های تن‌هاخ، 
اگر زمین و زمان هم علیه تیم شما 
باشند، منچستریونایتد با معضل غرور 
انگلیسی روبه‌رو است؛ اتفاقی که اوله 
سولسشائر و تیم جذابش را زمین زد و 
حالا نوبت اریک تن‌هاخ شده. سرمربی 
که در نخستین فصل حضورش موفق 
شد تنها جام باقی مانده برای درو کردن 
افتخارات در راه چهارگانه را از دسترس 
منچسترسیتی خارج کند و پس از فتح 
جام اتحادیه، سهمیه لیگ قهرمانان اروپا 
را بالاتر از لیورپول، چلسی گران‌قیمت، 

برایتون و حتی استون‌ویلا کسب کند.
معضلی به نام سانچو

جیدن سانچو و آنتونی، ۲ بال 
گران‌قیمت تیم هنوز انتظارات را 
برآورده نکرده‌اند و در این میان، اوضاع 
سانچو بسیار بسیار وخیم‌تر از آنتونی 
است. او غایب سرشناس تیم در تقابل 
حساس با آرسنال بود و وقتی کار بازی 
گره خورده و رشفورد خسته شده بود، 
می‌توانست با ورودش راهگشا باشد اما 
تن‌هاخ در کنفرانس پس از بازی اعلام 
کرد به‌تبع عدم آمادگی این بازیکن در 
تمرینات، صلاح دیده به امارات نرود 
و گفتار بدون تعارف اریک در زمان 
حضورش با شیاطین سرخ کم‌سابقه 

بوده است.
احترام به تصمیمات 

کادرفنی؟
این جمله تن‌هاخ فراتر از تمامی 

صحبت‌ها، حواشی جداگانه‌ای به 
وجود آورد و جیدن سانچو بلافاصله 
پاسخ سرمربی‌اش را داد. او در یک 
بیانیه رسمی نوشت: »لطفاً هر گفته‌ای 
را باور نکنید. پشت پرده‌های دیگری در 
رابطه با خط خوردن من از لیست وجود 
دارد و اطمینان دارم در تمرینات کاملًا 
آماده نشان داده‌ام. تنها کارم این است 
که با لبخند به فوتبال بازی کردن ادامه 
دهم و به افراد )ظاهراً رسانه‌هایی که 
صحبت‌های تن‌هاخ را منتشر کرده‌اند( 
اجازه نخواهم داد حرف‌های خلاف 
واقع بزنند. من به مبارزه ادامه خواهم 
داد و به تصمیمات کادرفنی احترام 

خواهم گذاشت.«
با این وجود، ظاهراً وقت آن 
رسیده تن‌هاخ تکلیفش را بار دیگر با 
تیم و باشگاه مشخص کند. همانگونه 
که برای اخراج رونالدو از هیچ تصمیم 
قاطعانه‌ای دریغ نکرد و هواداران پشت 
سرمربی موفقشان ایستادند، این بار 
هم باید با خرید گران‌قیمت تیم که 
سولسشائر چند پنجره نقل‌وانتقالاتی به 
دنبال جذبش بود، رفتاری مشابه انجام 
دهد. روح منچستریونایتد در یک دهه 
اخیر به‌گونه‌ای خدشه‌دار شده که این 
باشگاه هرچه بازیکن می‌فروشد، هنوز 
هم بنجل‌هایی همچون مارسیال در تیم 
باقی مانده‌اند و روز به روز به تعداد 
بازیکن‌های خوش‌گذران بی‌اهمیت به 
موفقیت تیم افزوده می‌شود. فراموش 
نکنید سانچو در اردوگاه تیم ملی 
انگلیس، یورو 2020 را به سبب شرایط 

تمرینی‌اش از دست داد.
خبرناهاری به سبک 

مورگان!
روزگاری بازیکنان انگلیسی 
از جمله جسی لینگارد اردوگاه 
منچستریونایتد را با شهربازی اشتباه 
گرفته بودند و اکنون نوبت به جیدن 
سانچو رسیده است. جالب اینجاست 

رسانه‌های انگلیسی در هر 
۲ مورد مشغول کره گرفتن 
از آب بوده‌اند و در راس 

آنها پیرس مورگان که 
بازیکن پرستی را به‌طور 

دیگری معنا کرده، در 

واکنش به این اتفاق نوشته است: »من 
تو را از دست این کابوس )تن‌هاخ( 
نجات خواهم داد. به برنامه من بیا و 
رازهای مگو را فاش کن!«اینکه تن‌هاخ 
چه رفتاری با سانچو داشته باشد، 
ظاهراً مشخص است اما واکنش سیل 
هواداران انگلیسی به این دعوا که 
مشخصاً یک طرفش بازیکن ملی‌پوش 
ایستاده و طرف دیگر سرمربی هلندی، 
برنامه بلند مدت باشگاه را تحت تاثیر 
قرار خواهد داد؛ اینکه پشت تصمیمات 
سرمربی فارغ از تعصب ملی بایستند یا 
با فشارهای بی‌رحمانه، اریک تن‌هاخ را 
به سمت درب خروج باشگاه هدایت 
کنند و این سیکل معیوب تغییر سرمربی 
بدون فتح دستاورد خاص در رقابت 
با لیورپول و منچسترسیتی ادامه داشته 

باشد.
تن‌هاخ معجزه کند؟

انتظار معجزه داشتن از تن‌هاخ در 
چنین شرایطی با این لشگر مصدومان، 
به همان اندازه غیرمنطقی است که 
مقایسه سرمربی 53 ساله در دومین 
فصل سرمربی‌گری‌اش در لیگ برتر با 
کلوپ. سرمربی پرافتخاری که اگرچه 
3 سال از تن‌هاخ بزرگ‌تر است اما 
سیل افتخاراتش چه با دورتموند و چه 
با لیورپول، او را همچون 85 ساله سرد 
و گرم چشیده‌ای به نظر رسانده است و 
او برای تبدیل بحران به شرایط عادی و 
شکست‌ناپذیری در 10 بازی اخیر لیگ 
برتری، به‌تنها یک سخنرانی انگیزشی 
احتیاج دارد. درست همانند سخنان 
آل‌پاچینو در دفاع از کریس اودانل در 
یکی از سکانس‌های پایانی فیلم »بوی 

خوش یک زن«!

برای مقایسه زود است
آیا عدم کسب سهمیه لیگ 
قهرمانان اروپا توسط لیورپول در 
فصل بازگشت منچستریونایتد به این 
رقابت‌ها، به آن معنا بود که کلوپ 
مربی سطح پایین‌تری از تن‌هاخ است 
یا دریافت 7 گل در یک دیدار سنتی، 
این نکته که فصل هفتم کلوپ در لیگ 
برتر بهتر از فصل نخست تن‌هاخ بوده 
را به اثبات می‌رساند؟ هیچ‌کدام! واقعیت 
ماجرا اینجاست هر نتیجه‌ای  سیتی و 
لیورپول در چند فصل اخیر و حتی 
چند فصل آینده بگیرند، نمی‌توان این 
۲ سرمربی موفق را در یک رده با امثال 
تن‌هاخ، دزربی، امری، ادی هاو، آرتتا 
و... قرار داد. پپ و کلوپ در اوج افتخار 
و تجربه راهی لیگ برتر شدند اما دسته 
دیگر با آزمون سخت اعاده حیثیت در 
لیگ برتر انگلیس مواجه خواهند بود؛ 
بخصوص تن‌هاخ و آرتتا که انتظارات 
هواداران پرشمار تیم‌هایشان از آنها 

بسیار بالاتر است.
دومین گردنه سرنوشت‌ساز 

با تن‌هاخ
تن‌هاخ برای موفقیت در لیگ 
برتر انگلیس، باید در دومین قدم نسل 
بازیکنانی که در تمرینات خمیازه 
می‌کشند و فوتبال را به چشم یک 
دورهمی دوستانه نگاه می‌کنند تا 
سال‌ها از تیم و اردوگاه منچستریونایتد 
منقرض کند. هویت باشگاه به شدت 
خدشه‌دار شده و پس از باخت 
دردناک به آرسنال در امارات، بازیکنان 
مشغول نان قرض دادن به رسانه‌ها 
و خبرنگاران معلوم‌الحال انگلیسی 
هستند. در صحنه‌ای که تن‌هاخ پس 
از مصدومیت لیساندرو می‌خواست به 
مگوایر برای ورود به زمین دستورات 
تاکتیکی را گوشزد کند، به واکنش 
هری مگوایر به‌عنوان کاپیتان سابق تیم 
بارها و بارها نگاه کنید. به مربی نگاه 
نمی‌کند و مربی هم به‌ناچار، تصمیم 
می‌گیرد هیچ حرفی برای گفتن نداشته 
باشد. شاید در زمستان سایه 
منحوس او و هم‌قماش‌هایش 
 از سر تیم برداشته

 شد!

وقت تسویه حساب با شیاطین سرخ فرا رسیده است؛ یا اکنون، یا هرگز!

برای رسیدن به المپیک پاریس؛

خیز »امید« فوتبال ایران برای ماموریت بزرگ

بلندپروازی مسی: می‌خواهیم قهرمان MLS شویم!

سوارکاری حذف شد!
گروه ورزشی-  اعضای هیات اجرایی کمیته ملی المپیک آخرین وضعیت 
هشت رشته را برای حضور در بازی های آسیایی مورد بررسی قرار دادند که 
بر این اساس تصمیم به حذف سوارکاری گرفته شد.بیست و پنجمین نشست 
هیات اجرایی کمیته ملی المپیک به صورت فوق العاده با حضور اعضا برگزار شد 
.سید مناف هاشمی دبیرکل کمیته و سخنگوی هیات اجرایی در خصوص این 
نشست فوق العاده اظهار داشت: در ابتدای نشست گزارش کاملی از وضعیت 
کاروان اعزامی به بازیهای آسیایی هانگژو و مصوبات نشست روز گذشته ستاد 
عالی بازیها به اعضای هیات اجرایی ارائه گردید.هاشمی در ادامه در خصوص 
ضرورت برگزاری نشست فوق العاده هیات اجرایی افزود: در نشست ستاد عالی 
که با حضور سرپرست وزارت ورزش و جوانان، معاونین وزارتخانه و مسئولین 
کمیته ملی المپیک و پارالمپیک برگزار شد، سرپرست وزارت ورزش اعلام کرد 
بهتر است تصمیمات مربوط به کاروان ورزشی ایران در بازی ها و کمیته ملی 
المپیک در خود کمیته و توسط اعضای هیات اجرایی گرفته شود که به همین 
منظور و در راستای اعمال سیاست های سرپرست وزارت ورزش، نشست فوق 
العاده هیات اجرایی برگزار شد.دبیرکل کمیته ملی المپیک با اشاره به فرا رسیدن 
جلسه نهایی ثبت نام لیست کاروان ایران و اعلام نهایی اعضای کاروان ورزشی 
ایران به بازیهای آسیایی براساس سیاست های وزارت ورزش، در خصوص جمع 
بندی اعضای هیات اجرایی اظهار داشت: در رشته وزنه برداری با ۱۰ وزنه بردار 
) ۷ وزنه بردار آقا و ۳ وزنه بردار خانم (، در رشته ژیمناستیک با هماهنگی خانم 
اینچه درگاهی و به تعداد ورزشکارانی که لایسنس دارند به بازیها اعزام می شوند.

هاشمی در خصوص تصمیم هیات اجرایی برای رشته های اسکیت و تیراندازی 
گفت: طبق تصمیم قبلی با ظرفیت کامل حضور خواهند داشت )اعضای هیات 
اجرایی به کاهش نفرات اعزامی به این دو رشته رای ندادند(. در رشته اسکیت 
مقرر شد در مواد فری استایل و سرعت در دو گروه آقایان و بانوان با ظرفیت 
پیشنهادی فدراسیون اعزام شوند.در مورد رشته سوارکاری با توجه به اینکه 
بررسی کارشناسان وزارت ورزش و کمیته ملی المپیک مبنی بر این بود که هیچ 
شانس مدالی ندارند ، اعضای هیات اجرایی به این تصمیم رسیدند که سوارکاری 
به بازیهای آسیایی اعزام نشود.همچنین مقرر شد در سه رشته بدمینتون، تنیس 
خاکی و تیروکمان هر کدام یک نفر از لیست اولیه )لانگ لیست( در صورت 

موافقت ستاد برگزاری بازیها به این رشته ها اضافه شوند.

سه شنبه 14 شهریور 1402، 19 صفر 1445 ،5 سپتامبر2023، شماره 4290

بدینوسیله از کلیه مالکین و نمایندگان قانونی آنها دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی 
فوق العاده برج تجاری، اداری و مسکونی صدف که با دستور جلسه ذیل رأس ساعت 10:00 
روزپنجشنبه مورخ 1402/06/30 در کیش لوپ دیدار برج صدف طبقه اول بلوک C  تالار 

صادراتی شرکت بورس کالای ایران تشکیل خواهد شد حضوربهم رسانند.
       دستورجلسه:

-  ارائه گزارش عملکرد یک ساله هیئت مدیره
-  ارائه صورت های مالی سال های 1400و1401جهت بررسی و تصویب مجمع 

-  بررسی گزارش کارشناس رسمی دادگستری درخصوص بدهکاران سنواتی وپیشنهاد 
هیئت مدیره به مجمع وتصمیم گیری در خصوص آن

       نکات بسیارمهم
1- به هنگام ورود به جلسه ارائه کارت ملی توسط مالکین یا نمایندگان قانونی آنها الزامی 

می باشد.
2- در خصوص اشخاص حقوقی، ارائه معرفی نامه جهت معرفی نماینده تام الاختیار لازم و 

ضروری می باشد.
3- در صورت عدم حضور مالک اصلی در روز برگزاری  مجمع عمومی وکالت نامه های 
رسمی- محضری با تصریح اختیارات مورد نیاز در مجمع، که از تاریخ اعطای آن حداکثر 
2 سال سپری نشده باشد و یا وکالت نامه ای که مالک شخصاً حداکثر تا یک روز پیش از 
برگزاری تاریخ مجمع ضمن مراجع حضوری به دفتر مدیریت برج نسبت به تعیین نماینده 

اقدام نماید مورد قبول خواهد بود.
4- ضمناً ترتیبی اتخاذ شده است که برگ ورود به جلسه از ساعت 10:00 لغایت 17:00 روز 
قبل از برگزاری مجمع )1402/06/29( در محل دفتر برج صدف به نشانی طبقه اول دفتر 
مدیریت برج صدف به حضور مالکین محترم ویا نمایندگان قانونی آنها ارائه گردد. لازم به 
ذکر است مالکین محترم می بایست در هنگام دریافت مجوز ورود به جلسه اصل سند 

مالکیت یا مبایعه نامه یا کپی برابر اصل آنها را به همراه داشته باشند. 
هیأت مدیره برج نگین صدف کیش

آگهی دعوت به مجمع عمومی فوق العاده سالانه
برج تجاری اداری و مسکونی نگین صدف کیش


